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f=ghy 5agiornata attivita zonale di categoria PD-RO-VI-VR
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Vicenza, Domenica 22/02/2009 ore 17:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Cadetti - F

1 8 2 RIPA FRANCESCA
2 9 2 BREGOLIN ELISA
3 2 2 COLONNA RACHELE

Categoria Senior - F

1 6 1 LORENZATO ANASTASULA
2 8 1 MOMETTO SERENA

3 4 1 AGUGIARO FEDERICA

4 6 2 GHIRARDELLO GIORGIA
5 2 1 SASSO FRANCESCA

6 9 1 BARBIERI MILENA

7 1 1 GIUGGIOLONI NAOMI

8 5 2 MANSETTI ILARIA

9 10 1 MARSULLOADELE

10 3 2 COSER STEFANIA

11 7 2 ABBENITE VALERIA

12 4 2 ZIN GIULIA

13 1 2 DALLA VECCHIA ERICA

Categoria U25 - F
1 5 1 SEGANFREDDO GRETA
2 7 1 TAGLIAPIETRA SILVIA
3 3 1 ANTONELLOPAOLA

Serie

Anno

1996
1996
1996

1993
1993
1993
1994
1993
1995
1992
1993
1992
1995
1993
1994
1992

1993
1990
1992

Reg

VEN

VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
23/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
a.s.d. ROVIGONUOTO

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.
A.S.D. SCHIO NUOTO
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
A.S.D. SCHIO NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
A.S.D. SCHIO NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

Tempo

02:27.41
02:32.59
02:33.16

02:05.92
02:12.87
02:14.70
02:15.42
02:15.59
02:17.09
02:17.62
02:18.26
02:21.32
02:22.24
02:23.56
02:24.35
02:30.69

02:04.33
02:15.56
02:17.58

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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